

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2**                                    **Oprava páteřních rozvodů - II.etapa**

Objekt: **1**                                    **ZŠ Bratrství**

Rozpočet: **2**                                    **II.etapa "C"**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **JH MONTA s.r.o.** IČO: **27753310**  
**Osíčko 107** DIČ: **CZ27753310**  
**76861 Bystřice pod Hostýnem**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 779,20
PSV			73 217,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>84 996,30</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>17 849,22</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **102 845,52** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 500,00	10,0
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			279,20	0,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			52 017,90	61,2
725	Zařizovací předměty	PSV			10 153,50	11,9
781	Obklady keramické	PSV			11 045,70	13,0
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	3,5
Cena celkem					84 996,30	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2	Oprava páteřních rozvodů - II.etapa
O:	1	ZŠ Bratrství
R:	2	II.etapa "C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 500,00</b>
1	340100012	Zazdívkva otvorů	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>279,20</b>
2	979100012	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m	t	0,20000	1 396,00	279,20
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>52 017,90</b>
3	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	18,00000	74,40	1 339,20
4	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 50 mm	m	13,00000	103,00	1 339,00
5	722130805	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 80 mm	m	13,00000	154,00	2 002,00
6	722171216	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 90	m	12,00000	283,00	3 396,00
7	722172412	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	18,00000	464,50	8 361,00
8	722172416	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 63 x 8,6 mm, PN 16	m	11,00000	1 467,00	16 137,00
9	722181211	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	18,00000	131,90	2 374,20
10	722181213	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm	m	11,00000	208,50	2 293,50
11	722181213	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 89 mm	m	12,00000	242,50	2 910,00
12	722202213	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	2,00000	243,00	486,00
13	722235215	Ventil vodovodní DN50	kus	0,00000	1 801,00	0,00
14	722235216	Ventil vodovodní DN25	kus	0,00000	568,00	0,00
15	722235217	Ventil vodovodní DN 20	kus	1,00000	468,00	468,00
16	230180027	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90 x 8,2	m	10,00000	310,00	3 100,00
17	2365412	Spojka přímá d90	ks	1,00000	538,00	538,00
18	2715849	Sedlová tvarovka 90x25	ks	0,00000	796,00	0,00
19	4589658	Sedlová tvarovka 90x63	ks	0,00000	852,00	0,00
20	568954	Uložení potrubí na nosné konstrukce	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
21	193737	Nákržek lemový PE100 d90 PN16, SDR11, na tupo Nevratná/zakázková položka	ks	0,00000	297,40	0,00
22	193745	Koleno PE100 90° d90 PN16, SDR11, Nevratná/zakázková položka	ks	2,00000	2 137,00	4 274,00
23	230167	Příruba ocelová 80x90, PN10/16, PP fólie Nevratná/zakázková položka	ks	0,00000	662,40	0,00
24	263207	Kolečko ovládací pro DN65-80 Nevratná/zakázková položka	ks	0,00000	576,69	0,00
25	265035	AVK šoupátko DN80, F4 Nevratná/zakázková položka	ks	0,00000	7 489,00	0,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>10 153,50</b>
26	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	164,50	493,50
27	725017162	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 550 x 450 mm, bílé	soubor	3,00000	2 330,00	6 990,00
28	725819201	Ventil nástěnný G 1/2"	soubor	3,00000	890,00	2 670,00
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>11 045,70</b>
29	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	9,00000	52,30	470,70
30	781475115	Montáž obkladu, do tmele, 25x25 cm Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmot)	m2	9,00000	675,00	6 075,00
31	597623141	Obklad 25x25	m2	9,00000	500,00	4 500,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 000,00</b>
32	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

### Položkový rozpočet

S:	2	Oprava páteřních rozvodů - II.etapa
O:	1	ZŠ Bratrství
R:	2	II.etapa "C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------